lement, et à tous autres justiciers et commissaires députtés ou à

députer, que des ditles appellations, il ne tiengnent court ou

connoissance en aucune manière; et neantmoins nous voulons

que se aucune chose estoit faite au contraire, elle soit de nulle

valeur ou efficace.

Donné à Paris, le 24'' jour d'octobre, l'an de grâce mil ccc iiii.'tx

et trois, et le iv' de nostre règne.

N". 56. — Lettres (1) portant confirmation de ceUes par ies-

qucitcs Guy de Clermont affranchit les hai/itans de Per-
russcs , sous certaines conditions.

Paris, décembre i333. (C. L. VII, 5i.)

(1) On lit : Considérant et regardant être prétende chose et convenable de

ramemr en liberté et franchise les hommes et femmes qui, de leur première
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N^ 57. — Lettres "portant que tes maîtres, écoliers et sup-

pôts de l'Université de Paris, seront exempts d'impôts

et d'aides, sur les denrées qu'ils recueilleront sur leurs

héritages et dans leurs bénéfices, et sur les denrées qu'Us
achèteront pour leur usage.

Bois de Vinceones, 11 janvier i5S5. (C. L. VII, 55.)

N°. 58. — Lettres portant confirmation d'un règlement de

la chambre des comptes de Paris, pour la chambre des

comptes de Dauphiné, sur le dom^aine de cette province,

et sur tes fonctions du receveur et du contrôleur-général

,

et des châtelains du Dauphiné (i).

Paris, 11 janvier i385. (C. L. VII, 56.)

Kabolcs Dei gracia Francorum Rex et Dalphinus Viennensis.

Gubernatori dicti Dalphinatus, auditoribus dalphinalium com-
putorum, et receptori generali dicli dalphinatus : salutem.

Vobis et vestrum cuilibet, prout ad eum perlinuerit, praecipi-

mus et mandamus, quatenus cartas, informationes seu provi-

siones nuper per consilium nostrum existens in caméra compu-
torum nostrorum Parisius, super reformationibus et regimine

domanii nostri dicti Dalphinatus, camerœ computorum nostro-

rum dalphinalium, et scripturarum ejusdem, nec non ofïiciario-

rum dictas receptae generalis, castellanorum, mistralium, et

aliorum recuperatorum ipsius Dalphinatus, factas, quas vobis sub

contra sigillonostrotransmittimusintrocl usas, observetisetobser-

vari ûrmiter faciatis.

Datum Parisius, die 1 1* januarii , anno Domini m ccg lxxxiu",

regni vero nostri iv°.

(i3) Quod dicti auditores, lapso termino sancti Joannis Bap-

tistae, in quo termino omnia compota dalphinalia finiuntur,

tenebuntur de caetero, anno quolibet mandare castellanos, mis-

trales seu recuperatores dicli Dalphinatus ; et hoc sub cerlâ pœnà
ab els in defFectu eorum cxigeiula, computaturos de receptis et